

Soupis služeb a jednotkových cen - příloha č. 1

Poř. číslo	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný objem MJ za dobu plnění	Cena za MJ bez DPH	Cena za dobu plnění bez DPH
	Opravy zastávek				
1	Srovnání zohýbaného oplechování - bez demontáže	m ²	2	555,46 Kč	1 110,91 Kč
2	Srovnání zohýbaného oplechování - s demontáží	m ²	1	1 031,56 Kč	1 031,56 Kč
3	Výměna oplechování (vč. povrchové úpravy)	m ²	1	1 571,14 Kč	1 571,14 Kč
4	Nátěr oplechování (vč. odstranění starého nátěru - 1 vrstva nového)	m ²	20	238,06 Kč	4 761,12 Kč
5	Výměna výplně - zasklení - drátosklo (nové)	m ²	22	2 080,30 Kč	45 766,58 Kč
6	Výměna výplně - zasklení - drátosklo (použité)	m ²	8	1 040,15 Kč	8 321,20 Kč
7	Výměna výplně - zasklení - čiré sklo	m ²	1	1 920,28 Kč	1 920,28 Kč
8	Výměna výplně - zasklení - kalené sklo	m ²	6	5 329,68 Kč	31 978,05 Kč
9	Výměna výplně - pozinkovaný plech - psaničko	m ²	4	1 920,28 Kč	7 681,10 Kč
10	Nalepení siluety dravce (materiál, práce, doprava) - 1 samolepka	ks	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč
11	Oprava uchycení zasklení - úchyty	ks	10	158,70 Kč	1 587,00 Kč
12	Oprava uchycení zasklení - lišta	m	5	158,70 Kč	793,50 Kč
13	Oprava uchycení zasklení - tmel	m	1	132,25 Kč	132,25 Kč
14	Výměna prken v původní tloušťce - lavička vč. spojovacího materiálu a povrchové úpravy	m ²	5	2 820,00 Kč	14 100,00 Kč
15	Nátěr lavičky voděodolnou barvou - dřevěná prkna (odstranění starého nátěru + 1 vrstva nového)	m ²	25	910,00 Kč	22 750,00 Kč
16	mytí skel	m ²	400	33,65 Kč	13 459,20 Kč
17	odstranění - omytí zastávky od výlepu a posprejování	ks	70	841,12 Kč	58 878,12 Kč
18	pravidelná kontrola (všechny bus zastávky s přístřeškem 73 ks)	souhrn	8	9 537,88 Kč	76 303,01 Kč
	Cena celkem za dobu plnění bez DPH				293 145,01 Kč
	DPH%			0,21 Kč	61 560,45 Kč
	Cena celkem včetně DPH				354 705,46 Kč

Jednotlivé položky jsou včetně materiálu a přidružených prací, nutných k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací.

Dodavatel prohlašuje, že práce jsou provedeny odborně a kvalitně.

Dodavatel se zavázal při stanovení jednotkových cen (JC) zohlednit všechny práce a materiál, jež jsou zapotřebí k provedení práce dle jednotkového ceníku a nebude nárokovat případné vícenáklady, jež mu vznikly v rámci položek těchto kategorií (např. demontáž prvků před nátěrem, jejich očištění, zpětná montáž...apod.).

Datum vyhotovení:

21.5.2024


RKK s.r.o.
 Pivovarská 2073
 470 01 Česká Lipa
 IČ: 29262577, DIČ: CZ29262577